2024 年６月
パラトライアスロン選手、サポートの皆様

滋賀県トライアスロン協会パラ委員会

いつもお世話になりありがとうございます。
シーズン真っ最中！前半のレースは一段落ですが後半に向けみんなで練習しませんか。

下記の通り、今年２回目のびわ湖練習会を開催します。琵琶湖で顔を合わせシーズン後半
も頑張りましょう。選手、サポートスタッフを募集いたします。
皆様の参加をお待ちしています。よろしくお願いします。

記

パラトライアスロンびわ湖練習会

1. 主催：滋賀県トライアスロン協会（ＳＴＡ）
2. 協力：日本トライアスロン連合（ＪＴＵ）近畿ブロック パラ委員会

高島Ｂ＆Ｇ海洋センター、びわ湖青少年の家
3. 日時：2024 年７月 21 日(日) 8 時 30 分～9時 受付
4. 場所：高島Ｂ＆Ｇ海洋センター艇庫（滋賀県高島市勝野 3064）及び周辺
5. 内容

9:00 ミーティング
9:15 練習開始

スイム 艇庫周辺水域 約 800m
バイク 艇庫 → 風車村の先（元鮎や売店駐車場） 片道１０ｋｍ 往復
ラ ン 艇庫 → 鴨川 2.5 ㎞ 往復

12:00 終了
（練習スケジュールは変更することがあります。）

6. 参加費：当日、1,000 円を徴収します
7. 注意事項

・ バイク・ランは公道を使用します。交通法規を遵守してください。
・ PTVI 選手はガイドを各自で同伴願います。タンデムバイクは貸出します。（２名

まで可能）
・ 練習中の事故は保険の範囲内での保障となります。
・ タイム計測はしませんので各自でお願いします。

8. 申込み：https://forms.gle/T24JpPpenxgomCHx7

ご確認、ご質問は STA パラ委員会岸田までご連絡願います。（kishida.pc@gmail.com）

https://forms.gle/T24JpPpenxgomCHx7
mailto:kishida.pc@gmail.com

周辺地図

バイクコース

4 月開催の写真

スリングシートを使ってのスイムアップ
以上